
Zarządzenie Nr 42/2020

Wójta Gminy Nowe Piekuty

z dnia 31 marca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r.,poz. 506 ze zm.) oraz art.222,art. 257 i art. 258 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz §13 Uchwały 
Nr XlI/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 2020r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na rok 2020, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1. 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 34.100 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 19.516.701 zł, w tym:
bieżące 19.368.911 zł
majątkowe 147.790 zł

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 21.227.388 zł, w tym:
bieżące 19.334.025 zł
majątkowe 1.893.363 zł

4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2

§2.Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 93 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 3. O wprowadzeniu powyższych zmian poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1

a



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 42/20 WÓJTA GMINY NOWE PIEKUTY Z DN.31.03.2020r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 204 100,00 0,00 4 808,00 208 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00 0,00 4 808,00 47 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030----
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 43 000,00 0,00 4 808,00 47 808,00
związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 21 506,00 21 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 21 506,00 21 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 506,00 21 506,00

bieżące razem: 14 348 790,00 0,00 26 314,00 14 375 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

131 501,00 0,00 0,00 131 501,00

majątkowe

majątkowe razem: 147 790,00 0,00 0,00 147 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 790,00 0,00 0,00 97 790,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdzia ł § Nazwa P lan przed zm ianą Z m nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 821,00 0,00 6 597,00 7 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 6 597,00 6 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 597,00 6 597,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 068,00 1 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 068,00 1 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 068,00 1 068,00

855 Rodzina 4 959 000,00 0,00 121,00 4 959 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 121,00 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 121,00 121,00

bieżące razem: 4 986 021,00 0,00 7 786,00 4 993 807,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



O g ó łe m : 1 9  4 8 2  6 0 1 ,0 0 -------W ------- 0 ,0 0 3 4  1 0 0 ,0 0 1 9  5 1 6  7 0 1 ,0 0

w  tym  z tytu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w an ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zadań  fin an so w a n y c h  z ud zia łem  
śro dków , o  których  m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

229 291,00 0,00 0,00 229  291 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2





ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 42/20 WÓJTA GMINY NOWE PIEKUTY Z DN. 31.03.2020r.
Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a

p rz e d  z m ia n ą 4 1 4  1 6 1 ,0 0 2 9 4  1 6 1 ,0 0 2 9 2  6 6 1 ,0 0 61  6 0 0 ,0 0 2 3 1  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 4  1 6 1 ,0 0 2 9 4  1 6 1 ,0 0 2 9 2  6 6 1 ,0 0 6 1  6 0 0 ,0 0 2 3 1  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i 

n ie ru c h o m o ś c ia m i

p rz e d  z m ia n ą 3 9 9  1 6 1 ,0 0 2 7 9  1 6 1 ,0 0 2 7 7  6 6 1 ,0 0 6 1  6 0 0 ,0 0 2 1 6  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 9  1 6 1 ,0 0 2 7 9  1 6 1 ,0 0 2 7 7  6 6 1 ,0 0 6 1  6 0 0 ,0 0 2 1 6  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 QJ30 0 ,0 0 0J1 0 _____0 J K L  - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O M _____0 J3 0_____ 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 6  7 4 5  9 6 9 ,0 0 6  7 4 5  9 6 9 ,0 0 6  4 1 9  1 8 3 ,0 0 5  3 6 3  5 5 1 ,0 0 1 0 5 5  6 3 2 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  6 2 9 ,0 0 71 1 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  3 5 0 ,0 0 -9  3 5 0 ,0 0 -9  3 5 0 ,0 0 -9  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 5 0 ,0 0 9  3 5 0 ,0 0 9  3 5 0 ,0 0 9  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 4 5  9 6 9 ,0 0 6  7 4 5  9 6 9 ,0 0 6  4 1 9  1 8 3 ,0 0 5  3 6 3  5 5 1 ,0 0 1 0 5 5  6 3 2 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  6 2 9 ,0 0 71 1 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 5  1 3 4  5 3 6 ,0 0 5  1 3 4  5 3 6 ,0 0 4  9 3 4  5 3 6 ,0 0 4  4 2 4  2 1 4 ,0 0 5 1 0  3 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  1 3 4  5 3 6 ,0 0 5  1 3 4  5 3 6 ,0 0 4  9 3 4  5 3 6 ,0 0 4  4 2 4  2 1 4 ,0 0 5 1 0  3 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 3  4 3 0  0 0 0 ,0 0 3  4 3 0  0 0 0 ,0 0 3  4 3 0  0 0 0 ,0 0 3  4 3 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 -7  4 5 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 2 2  5 4 2 ,0 0 3  4 2 2  5 4 2 ,0 0 3  4 2 2  5 4 2 ,0 0 3  4 2 2  5 4 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 7  4 5 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6 7  4 5 8 ,0 0 2 6 7  4 5 8 ,0 0 2 6 7  4 5 8 ,0 0 2 6 7  4 5 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 8 9  6 5 0 ,0 0 2 8 9  6 5 0 ,0 0 2 7 6  8 5 0 ,0 0 2 6 3  7 0 0 ,0 0 1 3  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  8 9 2 ,0 0 -1  8 9 2 ,0 0 -1  8 9 2 ,0 0 -1  8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 7  7 5 8 ,0 0 2 8 7  7 5 8 ,0 0 2 7 4  9 5 8 ,0 0 2 6 1  8 0 8 ,0 0 1 3  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 21  8 0 0 ,0 0 21  8 0 0 ,0 0 21  8 0 0 ,0 0 21  8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  8 9 2 ,0 0 -1 8 9 2 ,0 0 -1 8 9 2 ,0 0 -1  8 9 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  9 0 8 ,0 0 1 9  9 0 8 ,0 0 1 9  9 0 8 ,0 0 1 9  9 0 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6
In n e  fo rm y  w y c h o w a n ia  
p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 5 2  6 3 6 ,0 0 6 5 2  6 3 6 ,0 0 5 9 5  6 5 0 ,0 0 5 1 3  7 0 0 ,0 0 81 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 31 9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 6 5 4  5 2 8 ,0 0 6 5 4  5 2 8 ,0 0 5 9 7  5 4 2 ,0 0 5 1 5  5 9 2 ,0 0 81 9 5 0 ,0 0 0,00 2 5  0 0 0 ,0 0 31 9 8 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 1 8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  8 9 2 ,0 0 2 9  8 9 2 ,0 0 2 9  8 9 2 ,0 0 2 9  8 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 7 6 6  5 0 0 ,0 0 7 6 6  5 0 0 ,0 0 5 2 2  0 0 0 ,0 0 4 1 3  0 0 0 ,0 0 1 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 0 8 ,0 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 77 1  3 0 8 ,0 0 77 1  3 0 8 ,0 0 5 2 2  0 0 0 ,0 0 4 1 3  0 0 0 ,0 0 1 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 9  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0
P o m o c  w  z a k re s ie  
d o ż y w ia n ia

p rz e d  z m ia n ą 7 2  0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 0 8 ,0 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4  8 0 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  8 0 8 ,0 0 7 6  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 7 2  0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 0 8 ,0 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  8 0 8 ,0 0 7 6  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21 5 0 6 ,0 0 21 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 9  5 0 6 ,0 0 5 9  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  

u c z n ió w  o  c h a r a k te rz e  
s o c ja ln y m

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21 5 0 6 ,0 0 21  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 41 5 0 6 ,0 0 41 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21  5 0 6 ,0 0 21 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 41 5 0 6 ,0 0 41 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 16  2 0 7  2 6 7 ,0 0 1 4  3 1 3  9 0 4 ,0 0 1 2  8 8 6  3 0 0 ,0 0 8  0 4 5  3 6 1 ,0 0 4  8 4 0  9 3 9 ,0 0 2 3 9  0 0 0 ,0 0 7 4 8  4 2 9 ,0 0 1 4 7  6 3 5 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 2 4 9  9 0 0 ,0 0 1 8 9 3  3 6 3 ,0 0 1 8 9 3  3 6 3 ,0 0 1 2 5  2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 4  3 5 0 ,0 0 -2 4  3 5 0 ,0 0 -2 4  3 5 0 ,0 0 -9  3 5 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  6 6 4 ,0 0 5 0  6 6 4 ,0 0 2 4  3 5 0 ,0 0 9  3 5 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 16  2 3 3  5 8 1 ,0 0 1 4  3 4 0  2 1 8 ,0 0 1 2  8 8 6  3 0 0 ,0 0 8  0 4 5  3 6 1 ,0 0 4  8 4 0  9 3 9 ,0 0 2 3 9  0 0 0 ,0 0 7 7 4  7 4 3 ,0 0 1 4 7  6 3 5 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 2 4 9  9 0 0 ,0 0 1 8 9 3  3 6 3 ,0 0 1 8 9 3  3 6 3 ,0 0 1 2 5  2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o

d o ta c je  na  

z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone • 0

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją t k o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t,  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 2 2  2 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n t r o l i  i 
o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 8 2 1 ,0 0 8 2 1 ,0 0 8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 1 7 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  4 1 8 ,0 0 7  4 1 8 ,0 0 7  4 1 8 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 7
W y b o r y  P re z y d e n ta  
R z e c z y p o s p o l i te j  P o ls k ie j

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 1 7 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 6  5 9 7 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 1 7 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 8 2 .0 0 A  8 8 2 . 0 0 - ....... 4  8 8 2 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 -0 .0 0 0 ,0 0 _____ _____0 , 0 0 _____ -------- 0 ^ )0 -------- -------- 0 ,0 0  - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -------- thOG-------- 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  8 8 2 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 3 1 ,0 0 5 3 1 ,0 0 5 3 1 ,0 0 0 ,0 0 5 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3 1 ,0 0 5 3 1 ,0 0 5 3 1 ,0 0 0 ,0 0 5 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 8 4 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 8 4 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 4  9 5 9  0 0 0 ,0 0 4  9 5 9  0 0 0 ,0 0 7 8  7 5 4 ,0 0 6 2  2 5 4 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 0  2 4 6 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 5 9  1 2 1 ,0 0 4  9 5 9  1 2 1 ,0 0 7 8  8 7 5 ,0 0 6 2  2 5 4 ,0 0 1 6  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 0  2 4 6 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 3 K a r ta  D u ż e j R o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 4  9 8 6  0 2 1 ,0 0 4  9 8 6  0 2 1 ,0 0 10 1  8 3 5 ,0 0 8 4  4 5 4 ,0 0 1 7  3 8 1 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 4  1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  7 8 6 ,0 0 7  7 8 6 ,0 0 7  7 8 6 ,0 0 4  8 8 2 ,0 0 2  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 9 3  8 0 7 ,0 0 4  9 9 3  8 0 7 ,0 0 1 0 9  6 2 1 ,0 0 8 9  3 3 6 ,0 0 2 0  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 4  8 8 4  1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 /  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Marek Kaczyński





I

Wniosek
do Zarządzenia Nr 42/2020 
Wójta Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 marca 2020r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu, tj. w kwocie 6.597,00 zł w Dz.751- Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,rozdz.75107z tytułu otrzymanej dotacji na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020r.; w Dz.758 -  Różne rozliczenia , rozdz. 75814 w kwocie 

1.068,00 zł na sfinansowanie zrealizowanych w 2019r. zadań wynikających z ustawy- Prawo

0 aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

wydatek zaplanowano w rozdz.75011; zwiększono dochody i wydatki w Dz.852 -  Pomoc 

społeczna,rozdz.85230 o kwotę 4.808,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

FB-II.3I 11.84.2020.WS z dnia 11.03.2020r. na realizację rządowego programu” Posiłek w szkole

1 w domu”; w Dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 zwiększa się dochody i 

wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -  

pismo Nr FB-11.3111.118.2020.AKP; w Dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85503 o kwotę 121 zł na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny- pismo 

Nr FB-11.3111.76.2020.WM.

Dokonano przeniesień planu wydatków bieżących, które stanowią kwotę 24.350 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Powyższe zmiany są niezbędne dla prawidłowego wykonania budżetu.



«


